

CONTRACT nr. 74
pentru achiziționarea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor de valoare mică

"21" iunie 2018



(localitatea)

SRL" Moldpresa Grup „

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **director Filimon Viorel**

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare "Furnizor/ Prestator/ Antreprenor", pe de o parte, și **Primăria mun.Bălți Secția Culturală**

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentat(ă) prin **Șef Secție Culturală – V.Caraulan**

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare "Beneficiar", pe de altă parte (ambii denumiți în continuare "Părți"), au încheiat prezentul Contract referitor la **achiziționarea serviciilor periodice.**

denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

De către SRL, Moldpresa Grup ,

(condițiile de livrare/prestare/executare)

Pe parcursul anului 2018

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie **22 275,00 lei 00 bani (douazeci si doua mii doua sute saptezeci si cinci lei, 00 bani).**

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează **prin transfer după prezentarea facturii fiscale.**

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **31 decembrie 2018.**

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul\prestatorul\antreprenorul

SRL”Moldpresa Grup ”
mun.Chișinău or.Durlești ,
str.Ștefan Vodă 3
c\f :1013600038202
TVA-0507058
IBAN:MD07EN000000222487408845
BCA:”Energbank” SA
BIC: ENERGM22
CUIÎO: 40944403
Tel: 0-22-58-07-00

Beneficiar

Sectia Cultură mun. Balti
str.Independentei 1
c\f 1009601000061
Ministerul Finantelor Trez.Treg.Nord
c\b TREZMD2X
IBAN:MD06TRPDAA222980A14140AC-22275.00

**SPECIFICAȚIA
bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantitate a/ volumul (unit. de măsură)	Prețul/ costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Cod ECO	Caracteristicile bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor			STAS (ГОСТ)
						7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Conform Specificației			22 275,00	222980				

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul
SRL”Moldpresa Grup ”



Beneficiarul
Secția Cultură mun.Bălți

Șef Secție Cultură

V.Caraulan



Contabil șef

T.Macovei

BMB "E. Coșeriu"

(denumirea autorității/instituției bugetare)

Abonare MoldPresă 2018 (II)

Nr. de ordine	Autorul, titlul publicației	Cantitatea	Preț unitar		Suma	
					lei	bani
Total		81			22275	0
1	A mic	8	99,00	792	792	0
2	Alunelul	7	39,00	273	273	0
3	Click sănătate	2	90,00	180	180	0
4	Biblioteca	1	608,00	608	608	0
5	Draga mea p-u copii	7	126,00	882	882	0
6	Ioana	2	180,00	360	360	0
7	Бурда	1	290,00	290	290	0
8	Весёлый затейник	2	420,00	840	840	0
9	Веселый колобок	5	140,00	700	700	0
10	Вокруг света	2	320,00	640	640	0
11	Все для женщины	8	200,00	1600	1600	0
12	Детективы СМ	2	350,00	700	700	0
13	Журнал сказок	2	265,00	530	530	0
14	Караван историй	7	305,00	2135	2135	0
15	Лиза	3	320,00	960	960	0
16	Наука и жизнь	1	410,00	410	410	0
17	Наука и религия	1	598,00	598	598	0

18	Праздник в школе	1	770,00	770	770	0
19	Приключения Скуби-ду	1	348,00	348	348	0
20	Приусадебное хозяйство	1	310,00	310	310	0
21	Радио	1	705,00	705	705	0
22	Смена	8	249,00	1992	1992	0
23	Сценарии и репертуар	2	1150,00	2300	2300	0
24	Физкультура и спорт	3	484,00	1452	1452	0
25	Читаем. Учимся. Играем	1	1600,00	1600	1600	0
26	Совершенно-секретно	2	150,00	300	300	0

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul
SRL "Moldpresa Grup "

Beneficiarul
Secția Cultură mun. Bălți

